UNIVERSIDADE ESTADUAL DO CENTRO-OESTE
SETOR DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS E AMBIENTAIS

CAMPUS CEDETEG, GUARAPUAVA, PR

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS
VETERINÁRIAS

 EDITAL nº 02/2021 - PPGCV/UNICENTRO

HOMOLOGAÇÃO  DAS  INSCRIÇÕES
DOS CANDIDATOS NO PROCESSO DE
SELEÇÃO  DE  ALUNOS  REGULARES
NO  PROGRAMA  DE  PÓS-
GRADUAÇÃO  STRICTO  SENSU  EM
CIÊNCIAS  VETERINÁRIAS  -  NÍVEL
MESTRADO,  ÁREA  DE
CONCENTRAÇÃO  EM  SAÚDE  E
PRODUÇÃO ANIMAL SUSTENTÁVEL,
TURMA 1º SEMESTRE 2021.

A Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ciências Veterinárias (PPGCV) da
Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO-PR, no uso de suas atribuições e conside-
rando o que prevê o  EDITAL n° 01/2021-PPGCV/UNICENTRO, comunica aos inscritos no
Processo de Seleção para o Mestrado do Programa de Pós-Graduação em Ciências Veterinárias,
a homologação das inscrições.

 A prova escrita acontecerá no dia 24 de Março de 2021 das 8h às 12h, de forma pre-
sencial. Os candidatos devem apresentar-se às 7h45min na sala de Aula do PPGCV, Campus
Universitário CEDETEG, à rua Simeão Camargo Varela de Sá, n° 3, Vila Carli, em Guarapuava-
PR. Não será permitido a consulta dos artigos durante a prova.

CANDIDATO SITUAÇÃO

ANDREIA MIKOWSKI HOMOLOGADA

ANDRESSA DELIBERALLI HOMOLOGADA

ANNA PAULA NEUMANN DE ARAÚJO HOMOLOGADA

BRUNO GUILHERME MONTEIRO SILVA HOMOLOGADA

CAROLLINA FLORIDO PIRES HOMOLOGADA

EMERSON MILLA HOMOLOGADA

GIOVANA CAMARGO DE SOUZA HOMOLOGADA

HUBERTO CARVALHO GOEIJ HOMOLOGADA

JESSICA MAIRA DERHON HOMOLOGADA

JULIAN MICHEL TSCHONKA HOMOLOGADA

KATLIN GREICIELY PRIMEL HOMOLOGADA

1

LUANA DE MÉLO HOMOLOGADA

PAMELA RAFHAELA DE PAULA BRYK HOMOLOGADA

TATIANA BISCHOF CHICALSKI HOMOLOGADA

Informações complementares:
Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências Veterinárias

UNICENTRO – Campus CEDETEG
Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03

85040-080 – Guarapuava – PR
Tel.   (42)  3629-8242

e-mail: secretariappgcv@hotmail.com

Guarapuava, em 19 de Março de 2021.

Profª. Drª. Heloísa Godoi Bertagnon
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Ciências Veterinárias

PPGCV-UNICENTRO
Portaria nº 94/2021-GR/UNICENTRO

2